
ZARZĄDZENIE Nr  97.2014 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 08 grudnia  2014 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej  w 

Goszczanowie. 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 4a ustawy dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.),  

 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powierza się z dniem 08 grudnia 2014r. pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Goszczanowie Pani Annie Babik, nauczycielowi na okres od dnia                 

08 grudnia 2014r.  do dnia 31 grudnia  2014 r. 

 

§ 2 

Obowiązki i uprawnienia oraz wysokość przysługującego dodatku funkcyjnego w okresie 

pełnienia obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej w Goszczanowie określają odrębne 

przepisy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


